Bekanntmachung einer Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Barth

Sitzungstermin:		Uhrzeit:	
	Donnerstag, den 29.10.2020	18:30 Uhr	
Ort der Sitzung:	im Rathaussaal der Stadt Barth	im Rathaussaal der Stadt Barth	

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 3. Feststellung von Änderungsbedarf zur Tagesordnung
- 4. Beschluss über die Niederschrift der vorangegangenen Sitzung der Stadtvertretung (24.09.2020)
- Bericht der Bürgermeisterin/des Bürgermeisters über die Beschlüsse des Hauptausschusses und über wichtige Angelegenheiten der Stadt
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Bericht des Seniorenbeirates der Stadt Barth Antrag aus der STV vom 24.09.2020
- 8. Nachbesetzung Ausschüsse
- Hauptsatzung der Stadt Barth hier: Anpassung der am 24.09.2020 beschlossenen Hauptsatzung der Stadt Barth
- 10. Haushaltssicherungskonzept der Stadt Barth 4. Fortschreibung 2020
- Bestellung der Kassenverwaltung und Stellvertretung gemäß § 58 Abs. 2
 Kommunalverfassung M-V
- Beratung und Beschlussfassung zum Jahresabschluss 2019 des Abwasserentsorgungsbetriebes der Stadt Barth
- 13. Grundsatzbeschluss der Parkkonzeption für den Bereich südlich der Straße "Am Osthafen" im Rahmen der Fördermaßnahme "Touristische Erschließung des Osthafens der Stadt Barth"

- Aufstellungsbeschluss 11. Änderung des B-Plans Nr. 5 Wohn-, Misch- und Gewerbegebiet "Hafenbereich" der Stadt Barth
- Antrag für Mittelbereitstellung für überplanmäßige Aufwendungen für Schulkostenbeiträge
- 16. Beschluss zur Annahme von Spenden
- 17. Antrag alle Fahrradübergänge an Kreuzungen der Stadt Barth farbig in RAL 3020 Verkehrsrot zu markieren
- gemeinsamer Antrag BfB, CDU, SPD, DIE LINKE Jahresausklang am Barther
 Hafen
- 19. Antrag Fraktion BfB Straßenausbaubeitragssatzung Sachstand
- 20. Informationen, Mitteilungen und Anfragen

Nichtöffentlicher Teil

- 21. Vergabeangelegenheiten
- 22. Bestätigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters über einen Stundungsantrag im Rahmen der Corona-Pandemie
- 23. Informationen, Mitteilungen und Anfragen

Öffentlicher Teil

- 24. Wiederherstellung der Öffentlichkeit
- 25. Schließung der Sitzung

Die Beschlüsse der letzten Sitzungen können während der Sprechzeiten im Amt Barth eingesehen werden.

Barth, den 16.10.2020 gez. Erich Kaufhold Stadtpräsident